
                                                                                      

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ  

 

 

 

Муниципальный совет  

Яковлевского района  

(Сорок восьмое заседание совета второго созыва) 

 

РЕШЕНИЕ  

  

 

от  «22» декабря  2017 г.                               № 10 
 
 
 

О признании утратившим силу  

решения Муниципального совета 

от 27.11.2008 г. № 7 
 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Уставом муниципального района "Яковлевский район" 

Белгородской области, в целях приведения в соответствие с действующим 

законодательством Муниципальный совет района решил: 

1. Признать утратившим силу решение Муниципального совета 

Яковлевского района от 27.11.2008 года № 7 «Об утверждении положения                

«О порядке формирования, ведения, опубликования перечня муниципального 

имущества, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в 

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».  

2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном 

сайте администрации Яковлевского района yakovl-adm.ru в разделе 

«Муниципальный совет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета района по экономическому 

развитию (Волобуев В.В.) и заместителя главы администрации Яковлевского 

района по экономическому развитию и правовым вопросам Бондаренко Р.Н. 
 

 

               Председатель 

Муниципального совета района          Е.А.Говорун                                                                                          
 

                                                                                   

                                                                                                                

consultantplus://offline/ref=6DBC3EDAB51582C54A1CE379F542AB99EFD54A0E07E874A2D433952ECC399DEE681A17FDB63094DF2DP6I
consultantplus://offline/ref=6DBC3EDAB51582C54A1CFD74E32EF194E9DE140B01E877F6896CCE739B3097B922PFI

